

Dębno, dnia 07.11.2022 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: ***postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Dębno pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 13.000.000,00 zł”***

Pytania i odpowiedzi na te pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku kredytu udzielonego w konsorcjum na wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie na każdego z uczestników konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie na każdego z uczestników konsorcjum. Remitentów jednego weksla może być kilku, zatem w przypadku konsorcjum w wystawionym wekslu wszyscy członkowie konsorcjum zostaną wskazani jako remitenci.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawiki WIBOR 3M wyliczanej w następujący sposób: jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek i obowiązuje przez okres całego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje sposób ustalania oprocentowania w oparciu o stawkę WIBOR 3M ustalaną na podstawie średniej arytmetycznej stawek WIBOR 3M obowiązujących w okresie od pierwszego do ostatniego dnia każdego kwartału poprzedzającego dany okres odsetkowy.

Z up. Burmistrza

Iwona Pludra
SKARBNIK GMINY